
idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
9／NR／9S
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 93 9Cup-1 1 松本 隆行 RWB993 Promo PORSCHE 1'04.003 2 / 6 115.026
2 117 9Cup-2 1 RWB-MIZUTA RWG-GT3 PORSCHE 1'04.679 14 / 15 0.676 113.824
3 298 9Cup-1 2 RWB298 RWB964 PORSCHE 1'05.022 7 / 12 1.019 113.223
4 310 9Cup-1 3 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT PORSCHE 1'05.207 4 / 13 1.204 112.902
5 51 9Cup-2 2 RωB993 TOMMY RWB993 TOMMY PORSCHE 1'05.483 16 / 16 1.480 112.426
6 25 9Cup-2 3 荒井 博之 RWB964 PORSCHE 1'05.569 8 / 16 1.566 112.279
7 44 9Cup-1 4 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 PORSCHE 1'05.689 5 / 13 1.686 112.074
8 11 9Cup-2 4 吉岡信二 RW964RS PORSCHE 1'05.740 3 / 11 1.737 111.987
9 109 9-S 1 久保 陽子 HANKOOK GT3 PORSCHE 1'05.868 13 / 16 1.865 111.769
10 24 9Cup-2 5 Macky UZIｶﾚ2 PORSCHE 1'06.293 5 / 10 2.290 111.052
11 101 9Cup-2 6 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ PORSCHE 1'06.436 3 / 11 2.433 110.813
12 8 9Cup-2 7 ﾌｧｲﾔｰｷﾉｼﾀ CHALLENGE☆R ﾌｧｲﾔｰﾗｲﾌ東京 PORSCHE 1'06.561 5 / 9 2.558 110.605
13 98 9Cup-2 8 金子大毅 9chanｶﾚﾗ2 PORSCHE 1'06.993 4 / 15 2.990 109.892
14 150 NR 1 ひぐひぐ 996 PORSCHE 1'07.039 5 / 17 3.036 109.817
15 13 9Cup-2 9 望月 良章 ｵﾚﾝｼﾞ964 PORSCHE 1'07.062 4 / 16 3.059 109.779
16 66 9Cup-2 10 J"BOY 橙ﾅﾛｰRSR/70' PORSCHE 1'07.075 8 / 11 3.072 109.758
17 100 9Cup-2 11 新井 聡 993 PORSCHE 1'07.139 8 / 16 3.136 109.653
18 94 9Cup-1 5 髙水正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ ひまわり930.ct PORSCHE 1'07.337 6 / 16 3.334 109.331
19 97 9Cup-2 12 魔界 極悪魔界号 by Adenau PORSCHE 1'07.509 12 / 14 3.506 109.052
20 95 9Cup-1 6 ｲｲﾉｼﾞｺｳ PORSCHE 1'07.656 10 / 13 3.653 108.815
21 102 9Cup-2 13 高田 健 RWB-TAKADA PORSCHE 1'07.760 14 / 16 3.757 108.648
22 910 NR 2 藤村 欣也 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ･993ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.771 3 / 5 3.768 108.631
23 91 NR 3 東野 BREITON993 PORSCHE 1'07.781 4 / 16 3.778 108.615
24 38 9Cup-2 14 AKG-P RWBﾎﾟﾙ姫 PORSCHE 1'07.789 4 / 10 3.786 108.602
25 99 9Cup-2 15 飯塚 康弘 CHALLENGE☆Rやっちゃんﾀ-ﾎﾞ PORSCHE 1'08.604 15 / 15 4.601 107.312
26 88 NR 4 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 1'10.042 6 / 14 6.039 105.108
27 89 NR 5 福島 秀紀 CHALLENGE☆R3.2赤ｶﾚﾗ PORSCHE 1'11.097 5 / 16 7.094 103.549
28 12 9Cup-1 7 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 1'11.488 4 / 6 7.485 102.982
29 92 NR 6 鎌田智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 1'11.784 2 / 4 7.781 102.558
30 90 NR 7 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 1'15.402 6 / 15 11.399 97.637



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
9／NR／9S
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 93 9Cup-1 1 松本 隆行 RWB993 Promo PORSCHE 12 13'06.331 1'04.051 3 / 12 112.350
2 117 9Cup-2 1 RWB-MIZUTA RWG-GT3 PORSCHE 12 13'19.324 12.993 1'05.497 4 / 12 110.523
3 11 9Cup-2 2 吉岡信二 RW964RS PORSCHE 12 13'38.315 31.984 1'05.237 7 / 12 107.958
4 298 9Cup-1 2 RWB298 RWB964 PORSCHE 12 13'40.701 34.370 1'07.145 3 / 12 107.645
5 44 9Cup-1 3 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 PORSCHE 12 13'47.222 40.891 1'07.352 12 / 12 106.796
6 310 9Cup-1 4 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT PORSCHE 12 13'51.816 45.485 1'07.582 4 / 12 106.206
7 24 9Cup-2 3 Macky UZIｶﾚ2 PORSCHE 12 13'52.163 45.832 1'07.544 4 / 12 106.162
8 13 9Cup-2 4 望月 良章 ｵﾚﾝｼﾞ964 PORSCHE 12 13'52.385 46.054 1'06.432 9 / 12 106.134
9 101 9Cup-2 5 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'52.952 46.621 1'06.774 6 / 12 106.061
10 109 9-S 1 久保 陽子 HANKOOK GT3 PORSCHE 12 13'53.320 46.989 1'06.792 6 / 12 106.014
11 150 NR 1 ひぐひぐ 996 PORSCHE 12 13'56.173 49.842 1'07.553 4 / 12 105.653
12 94 9Cup-1 5 髙水正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ ひまわり930.ct PORSCHE 12 13'56.648 50.317 1'07.676 12 / 12 105.593
13 97 9Cup-2 6 魔界 極悪魔界号 by Adenau PORSCHE 12 13'57.086 50.755 1'07.081 9 / 12 105.538
14 8 9Cup-2 7 ﾌｧｲﾔｰｷﾉｼﾀ CHALLENGE☆R ﾌｧｲﾔｰﾗｲﾌ東京 PORSCHE 12 14'04.171 57.840 1'07.215 8 / 12 104.652
15 91 NR 2 東野 BREITON993 PORSCHE 12 14'05.013 58.682 1'07.603 8 / 12 104.548
16 100 9Cup-2 8 新井 聡 993 PORSCHE 12 14'05.488 59.157 1'07.488 9 / 12 104.489
17 12 9Cup-1 6 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 12 14'06.196 59.865 1'06.864 9 / 12 104.401
18 102 9Cup-2 9 高田 健 RWB-TAKADA PORSCHE 12 14'13.925 1'07.594 1'07.239 9 / 12 103.456
19 910 NR 3 藤村 欣也 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ･993ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'05.359 1Lap 1'08.709 9 / 11 103.115
20 25 9Cup-2 10 荒井 博之 RWB964 PORSCHE 11 13'05.688 1Lap 1'07.710 5 / 11 103.071
21 98 9Cup-2 11 金子大毅 9chanｶﾚﾗ2 PORSCHE 11 13'07.841 1Lap 1'08.142 4 / 11 102.790
22 88 NR 4 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 11 13'12.896 1Lap 1'09.630 9 / 11 102.134
23 99 9Cup-2 12 飯塚 康弘 CHALLENGE☆Rやっちゃんﾀ-ﾎﾞ PORSCHE 11 13'14.152 1Lap 1'09.718 9 / 11 101.973
24 95 9Cup-1 7 ｲｲﾉｼﾞｺｳ PORSCHE 11 13'20.260 1Lap 1'07.470 5 / 11 101.195
25 89 NR 5 福島 秀紀 CHALLENGE☆R3.2赤ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'29.493 1Lap 1'10.991 6 / 11 100.040
26 90 NR 6 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 10 13'12.551 2Laps 1'16.193 3 / 10 92.890
27 51 9Cup-2 13 RωB993 TOMMY RWB993 TOMMY PORSCHE 9 10'25.765 3Laps 1'07.449 4 / 9 105.883
28 66 9Cup-2 14 J"BOY 橙ﾅﾛｰRSR/70' PORSCHE 9 10'31.284 3Laps 1'07.724 5 / 9 104.958
29 38 9Cup-2 15 AKG-P RWBﾎﾟﾙ姫 PORSCHE 9 10'33.363 3Laps 1'06.755 8 / 9 104.613

92 NR 鎌田智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 出走せず
Fastest Lap
NR�1'07.553 (4 / 12)�108.981 km/h�150�ひぐひぐ / 996
9Cup-1�1'04.051 (3 / 12)�114.940 km/h�93�松本 隆行 / RWB993 Promo
9Cup-2�1'05.237 (7 / 12)�112.850 km/h�11�吉岡信二 / RW964RS
9-S�1'06.792 (6 / 12)�110.223 km/h�109�久保 陽子 / HANKOOK GT3



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
9／NR／9S
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 150 ひぐひぐ 996 PORSCHE 12 13'56.173 1'07.553 4 / 12 105.653
2 91 東野 BREITON993 PORSCHE 12 14'05.013 8.840 1'07.603 8 / 12 104.548
3 910 藤村 欣也 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ･993ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'05.359 1Lap 1'08.709 9 / 11 103.115
4 88 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 11 13'12.896 1Lap 1'09.630 9 / 11 102.134
5 89 福島 秀紀 CHALLENGE☆R3.2赤ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'29.493 1Lap 1'10.991 6 / 11 100.040
6 90 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 10 13'12.551 2Laps 1'16.193 3 / 10 92.890

92 鎌田智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 出走せず

1 93 松本 隆行 RWB993 Promo PORSCHE 12 13'06.331 1'04.051 3 / 12 112.350
2 298 RWB298 RWB964 PORSCHE 12 13'40.701 34.370 1'07.145 3 / 12 107.645
3 44 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 PORSCHE 12 13'47.222 40.891 1'07.352 12 / 12 106.796
4 310 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT PORSCHE 12 13'51.816 45.485 1'07.582 4 / 12 106.206
5 94 髙水正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ ひまわり930.ct PORSCHE 12 13'56.648 50.317 1'07.676 12 / 12 105.593
6 12 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 12 14'06.196 59.865 1'06.864 9 / 12 104.401
7 95 ｲｲﾉｼﾞｺｳ PORSCHE 11 13'20.260 1Lap 1'07.470 5 / 11 101.195

1 117 RWB-MIZUTA RWG-GT3 PORSCHE 12 13'19.324 1'05.497 4 / 12 110.523
2 11 吉岡信二 RW964RS PORSCHE 12 13'38.315 18.991 1'05.237 7 / 12 107.958
3 24 Macky UZIｶﾚ2 PORSCHE 12 13'52.163 32.839 1'07.544 4 / 12 106.162
4 13 望月 良章 ｵﾚﾝｼﾞ964 PORSCHE 12 13'52.385 33.061 1'06.432 9 / 12 106.134
5 101 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'52.952 33.628 1'06.774 6 / 12 106.061
6 97 魔界 極悪魔界号 by Adenau PORSCHE 12 13'57.086 37.762 1'07.081 9 / 12 105.538
7 8 ﾌｧｲﾔｰｷﾉｼﾀ CHALLENGE☆R ﾌｧｲﾔｰﾗｲﾌ東京 PORSCHE 12 14'04.171 44.847 1'07.215 8 / 12 104.652
8 100 新井 聡 993 PORSCHE 12 14'05.488 46.164 1'07.488 9 / 12 104.489
9 102 高田 健 RWB-TAKADA PORSCHE 12 14'13.925 54.601 1'07.239 9 / 12 103.456
10 25 荒井 博之 RWB964 PORSCHE 11 13'05.688 1Lap 1'07.710 5 / 11 103.071
11 98 金子大毅 9chanｶﾚﾗ2 PORSCHE 11 13'07.841 1Lap 1'08.142 4 / 11 102.790
12 99 飯塚 康弘 CHALLENGE☆Rやっちゃんﾀ-ﾎﾞ PORSCHE 11 13'14.152 1Lap 1'09.718 9 / 11 101.973
13 51 RωB993 TOMMY RWB993 TOMMY PORSCHE 9 10'25.765 3Laps 1'07.449 4 / 9 105.883
14 66 J"BOY 橙ﾅﾛｰRSR/70' PORSCHE 9 10'31.284 3Laps 1'07.724 5 / 9 104.958
15 38 AKG-P RWBﾎﾟﾙ姫 PORSCHE 9 10'33.363 3Laps 1'06.755 8 / 9 104.613

1 109 久保 陽子 HANKOOK GT3 PORSCHE 12 13'53.320 1'06.792 6 / 12 106.014
Fastest Lap
NR�1'07.553 (4 / 12)�108.981 km/h�150�ひぐひぐ / 996
9Cup-1�1'04.051 (3 / 12)�114.940 km/h�93�松本 隆行 / RWB993 Promo
9Cup-2�1'05.237 (7 / 12)�112.850 km/h�11�吉岡信二 / RW964RS
9-S�1'06.792 (6 / 12)�110.223 km/h�109�久保 陽子 / HANKOOK GT3

NR

9Cup-1

9Cup-2

9-S



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
930／Euro
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 71 Euro6 1 橋口 たかし BMW橋口ｽﾍﾟｼｬﾙ BMW 1'03.023 10 / 10 116.814
2 103 Euro6 2 Teme SUNBEAM ﾄﾞﾝちゃん E92M3 BMW 1'05.422 12 / 12 2.399 112.531
3 33 930 1 小林 浩 CHALLENGE☆R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 1'05.449 8 / 15 2.426 112.485
4 70 Euro6 3 おさるさん そらくん2号 BMW M3C 1'06.266 15 / 16 3.243 111.098
5 74 Euro6 4 ｽﾃｨｰﾚ上松 156GTA ｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ Alfa Romeo 1'06.295 4 / 14 3.272 111.049
6 62 930 2 安藤浩二 CHALLENGE☆R 86ﾅﾛｰ PORSCHE 1'06.439 12 / 14 3.416 110.808
7 112 930 3 富田 智 CHALLENGE☆R930ﾗﾘｰ PORSCHE 1'06.559 15 / 16 3.536 110.609
8 87 930 4 ﾊﾟﾝ屋 B-PACS RACING 930 PORSCHE 1'06.748 7 / 10 3.725 110.295
9 108 930 5 こすけ ﾛｯｸｽﾐｽ930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'06.953 11 / 14 3.930 109.958
10 105 930 6 K3B ｺﾊﾞ K3B 930 PORSCHE 1'06.972 10 / 12 3.949 109.927
11 114 930 7 T澤 UZI1号SC3.0改 PORSCHE 1'07.264 12 / 14 4.241 109.449
12 115 930 8 富岡 瓦 Autobarn930 PORSCHE 1'07.525 7 / 13 4.502 109.026
13 69 Euro6 5 相田 辰 上海ｽﾛｰﾓｰTTS ｱｳﾃﾞｨ 1'07.599 8 / 8 4.576 108.907
14 110 930 9 RWB934LOOK 930 PORSCHE 1'08.417 13 / 13 5.394 107.605
15 99 930 10 松本親子･親 CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ PORSCHE 1'08.462 8 / 15 5.439 107.534
16 72 930 11 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'09.180 10 / 13 6.157 106.418
17 10 Euro4-B 1 ACRE SPIRIT SUNBEAM E-BE18 BMW 1'09.215 12 / 15 6.192 106.364
18 104 Euro6 6 ｱｯｿ山口 156 V6 2.5 Alfa Romeo 1'09.479 12 / 13 6.456 105.960
19 67 Euro4-B 2 佐々木 健 OSP Racing KAZE CRAFT 318is BMW 1'09.624 5 / 16 6.601 105.739
20 11 Euro6 7 梅田 剛 KS FACTORY 155 Alfa Romeo 1'09.821 14 / 15 6.798 105.441
21 111 930 12 村山 真一 CHALLENGE☆R むらっち PORSCHE 1'10.133 10 / 15 7.110 104.972
22 73 Euro6 8 ﾁｬﾗ ﾊﾙ 156 V6 2.5 Alfa Romeo 1'10.305 8 / 10 7.282 104.715
23 26 930 13 松本親子･子 CHALLENGE☆ﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 1'10.692 10 / 13 7.669 104.142
24 151 Euro4-A 1 ﾊﾞｸﾀﾞﾝ穂坂 156TSｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ Alfa Romeo 1'11.275 10 / 13 8.252 103.290
25 282 Euro4-B 3 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 1'11.374 11 / 15 8.351 103.147
26 68 Euro4-B 4 くるたく 147TSｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ Alfa Romeo 1'13.172 6 / 13 10.149 100.612
27 113 930 14 あいるとん･ｾﾏ EURO-R'88ｶﾚﾗ PORSCHE 1'13.235 5 / 15 10.212 100.526
28 107 930 15 松丸 泰宏 CHALLENGE★R 88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 1'14.566 13 / 14 11.543 98.731
29 109 930 16 やだま UZI 3.2Carrera PORSCHE 1'14.999 9 / 15 11.976 98.161
30 88 Euro4-C 1 相澤 一明 318is BMW 1'15.018 9 / 14 11.995 98.136
31 106 930 17 ｴｯﾁな今井 911 PORSCHE 1'16.644 11 / 14 13.621 96.054



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
930／Euro
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 71 Euro6 1 橋口 たかし BMW橋口ｽﾍﾟｼｬﾙ BMW 12 13'03.925 1'03.563 4 / 12 112.694
2 103 Euro6 2 Teme SUNBEAM ﾄﾞﾝちゃん E92M3 BMW 12 13'26.752 22.827 1'05.231 5 / 12 109.506
3 33 930 1 小林 浩 CHALLENGE☆R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'37.196 33.271 1'06.597 2 / 12 108.106
4 70 Euro6 3 おさるさん そらくん2号 BMW M3C 12 13'37.196 33.271 1'06.621 2 / 12 108.106
5 74 Euro6 4 ｽﾃｨｰﾚ上松 156GTA ｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ Alfa Romeo 12 13'37.961 34.036 1'06.595 3 / 12 108.005
6 87 930 2 ﾊﾟﾝ屋 B-PACS RACING 930 PORSCHE 12 13'42.524 38.599 1'07.218 6 / 12 107.406
7 112 930 3 富田 智 CHALLENGE☆R930ﾗﾘｰ PORSCHE 12 13'42.926 39.001 1'07.415 6 / 12 107.354
8 115 930 4 富岡 瓦 Autobarn930 PORSCHE 12 13'43.296 39.371 1'06.693 9 / 12 107.305
9 62 930 5 安藤浩二 CHALLENGE☆R 86ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'43.821 39.896 1'06.800 9 / 12 107.237
10 108 930 6 こすけ ﾛｯｸｽﾐｽ930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'49.140 45.215 1'07.412 4 / 12 106.549
11 105 930 7 K3B ｺﾊﾞ K3B 930 PORSCHE 12 13'53.139 49.214 1'07.234 5 / 12 106.038
12 99 930 8 松本親子･親 CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ PORSCHE 12 14'10.141 1'06.216 1'08.767 6 / 12 103.917
13 69 Euro6 5 相田 辰 上海ｽﾛｰﾓｰTTS ｱｳﾃﾞｨ 12 14'10.516 1'06.591 1'08.686 4 / 12 103.871
14 110 930 9 RWB934LOOK 930 PORSCHE 11 13'03.451 1Lap 1'08.993 6 / 11 103.366
15 11 Euro6 6 梅田 剛 KS FACTORY 155 Alfa Romeo 11 13'05.286 1Lap 1'09.719 3 / 11 103.124
16 73 Euro6 7 ﾁｬﾗ ﾊﾙ 156 V6 2.5 Alfa Romeo 11 13'09.966 1Lap 1'09.693 8 / 11 102.513
17 67 Euro4-B 1 佐々木 健 OSP Racing KAZE CRAFT 318is BMW 11 13'10.578 1Lap 1'09.366 9 / 11 102.434
18 104 Euro6 8 ｱｯｿ山口 156 V6 2.5 Alfa Romeo 11 13'11.279 1Lap 1'10.042 7 / 11 102.343
19 72 930 10 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 11 13'19.601 1Lap 1'10.857 8 / 11 101.278
20 10 Euro4-B 2 ACRE SPIRIT SUNBEAM E-BE18 BMW 11 13'20.009 1Lap 1'10.814 8 / 11 101.226
21 26 930 11 松本親子･子 CHALLENGE☆ﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 11 13'27.259 1Lap 1'10.177 9 / 11 100.317
22 282 Euro4-B 3 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 11 13'29.565 1Lap 1'12.018 9 / 11 100.031
23 151 Euro4-A 1 ﾊﾞｸﾀﾞﾝ穂坂 156TSｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ Alfa Romeo 11 13'30.125 1Lap 1'10.779 6 / 11 99.962
24 111 930 12 村山 真一 CHALLENGE☆R むらっち PORSCHE 11 13'39.517 1Lap 1'12.451 10 / 11 98.817
25 68 Euro4-B 4 くるたく 147TSｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ Alfa Romeo 11 13'44.708 1Lap 1'13.052 6 / 11 98.195
26 113 930 13 あいるとん･ｾﾏ EURO-R'88ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'59.491 1Lap 1'13.478 7 / 11 96.466
27 107 930 14 松丸 泰宏 CHALLENGE★R 88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 10 13'06.946 2Laps 1'16.285 5 / 10 93.552
28 109 930 15 やだま UZI 3.2Carrera PORSCHE 10 13'24.119 2Laps 1'16.630 2 / 10 91.554
29 106 930 16 ｴｯﾁな今井 911 PORSCHE 10 13'26.752 2Laps 1'17.178 3 / 10 91.255
30 88 Euro4-C 1 相澤 一明 318is BMW 10 13'29.290 2Laps 1'16.972 4 / 10 90.969
*1  31 114 930 17 T澤 UZI1号SC3.0改 PORSCHE 9 13'19.855 3Laps 1'07.180 10 / 11 82.838

*1�No.114は、フライングスタートによるドライビングスルーペナルティ5周無視及び黒旗無視の為、2周減算のペナルティを科した。

Fastest Lap
Euro4-A�1'10.779 (6 / 11)�104.014 km/h�151�ﾊﾞｸﾀﾞﾝ穂坂 / 156TSｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ
Euro4-B�1'09.366 (9 / 11)�106.133 km/h�67�佐々木 健 / OSP Racing KAZE CRAFT 318is
Euro4-C�1'16.972 (4 / 10)�95.645 km/h�88�相澤 一明 / 318is
Euro6�1'03.563 (4 / 12)�115.822 km/h�71�橋口 たかし / BMW橋口ｽﾍﾟｼｬﾙ
930�1'06.597 (2 / 12)�110.546 km/h�33�小林 浩 / CHALLENGE☆R 930ﾅﾛｰ



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
930／Euro
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 151 ﾊﾞｸﾀﾞﾝ穂坂 156TSｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ Alfa Romeo 11 13'30.125 1'10.779 6 / 11 99.962

1 67 佐々木 健 OSP Racing KAZE CRAFT 318is BMW 11 13'10.578 1'09.366 9 / 11 102.434
2 10 ACRE SPIRIT SUNBEAM E-BE18 BMW 11 13'20.009 9.431 1'10.814 8 / 11 101.226
3 282 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 11 13'29.565 18.987 1'12.018 9 / 11 100.031
4 68 くるたく 147TSｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ Alfa Romeo 11 13'44.708 34.130 1'13.052 6 / 11 98.195

1 88 相澤 一明 318is BMW 10 13'29.290 1'16.972 4 / 10 90.969

1 71 橋口 たかし BMW橋口ｽﾍﾟｼｬﾙ BMW 12 13'03.925 1'03.563 4 / 12 112.694
2 103 Teme SUNBEAM ﾄﾞﾝちゃん E92M3 BMW 12 13'26.752 22.827 1'05.231 5 / 12 109.506
3 70 おさるさん そらくん2号 BMW M3C 12 13'37.196 33.271 1'06.621 2 / 12 108.106
4 74 ｽﾃｨｰﾚ上松 156GTA ｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ Alfa Romeo 12 13'37.961 34.036 1'06.595 3 / 12 108.005
5 69 相田 辰 上海ｽﾛｰﾓｰTTS ｱｳﾃﾞｨ 12 14'10.516 1'06.591 1'08.686 4 / 12 103.871
6 11 梅田 剛 KS FACTORY 155 Alfa Romeo 11 13'05.286 1Lap 1'09.719 3 / 11 103.124
7 73 ﾁｬﾗ ﾊﾙ 156 V6 2.5 Alfa Romeo 11 13'09.966 1Lap 1'09.693 8 / 11 102.513
8 104 ｱｯｿ山口 156 V6 2.5 Alfa Romeo 11 13'11.279 1Lap 1'10.042 7 / 11 102.343

1 33 小林 浩 CHALLENGE☆R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'37.196 1'06.597 2 / 12 108.106
2 87 ﾊﾟﾝ屋 B-PACS RACING 930 PORSCHE 12 13'42.524 5.328 1'07.218 6 / 12 107.406
3 112 富田 智 CHALLENGE☆R930ﾗﾘｰ PORSCHE 12 13'42.926 5.730 1'07.415 6 / 12 107.354
4 115 富岡 瓦 Autobarn930 PORSCHE 12 13'43.296 6.100 1'06.693 9 / 12 107.305
5 62 安藤浩二 CHALLENGE☆R 86ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'43.821 6.625 1'06.800 9 / 12 107.237
6 108 こすけ ﾛｯｸｽﾐｽ930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'49.140 11.944 1'07.412 4 / 12 106.549
7 105 K3B ｺﾊﾞ K3B 930 PORSCHE 12 13'53.139 15.943 1'07.234 5 / 12 106.038
8 99 松本親子･親 CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ PORSCHE 12 14'10.141 32.945 1'08.767 6 / 12 103.917
9 110 RWB934LOOK 930 PORSCHE 11 13'03.451 1Lap 1'08.993 6 / 11 103.366
10 72 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 11 13'19.601 1Lap 1'10.857 8 / 11 101.278
11 26 松本親子･子 CHALLENGE☆ﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 11 13'27.259 1Lap 1'10.177 9 / 11 100.317
12 111 村山 真一 CHALLENGE☆R むらっち PORSCHE 11 13'39.517 1Lap 1'12.451 10 / 11 98.817
13 113 あいるとん･ｾﾏ EURO-R'88ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'59.491 1Lap 1'13.478 7 / 11 96.466
14 107 松丸 泰宏 CHALLENGE★R 88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 10 13'06.946 2Laps 1'16.285 5 / 10 93.552
15 109 やだま UZI 3.2Carrera PORSCHE 10 13'24.119 2Laps 1'16.630 2 / 10 91.554
16 106 ｴｯﾁな今井 911 PORSCHE 10 13'26.752 2Laps 1'17.178 3 / 10 91.255
*1  17 114 T澤 UZI1号SC3.0改 PORSCHE 9 13'19.855 3Laps 1'07.180 10 / 11 82.838

Euro4-A�1'10.779 (6 / 11)�104.014 km/h�151�ﾊﾞｸﾀﾞﾝ穂坂 / 156TSｾﾚｽﾋﾟｰﾄﾞ
Euro4-B�1'09.366 (9 / 11)�106.133 km/h�67�佐々木 健 / OSP Racing KAZE CRAFT 318is
Euro4-C�1'16.972 (4 / 10)�95.645 km/h�88�相澤 一明 / 318is
Euro6�1'03.563 (4 / 12)�115.822 km/h�71�橋口 たかし / BMW橋口ｽﾍﾟｼｬﾙ
930�1'06.597 (2 / 12)�110.546 km/h�33�小林 浩 / CHALLENGE☆R 930ﾅﾛｰ
*1�No.114は、フライングスタートによるドライビングスルーペナルティ5周無視及び黒旗無視の為、2周減算のペナルティを科した。

Euro4-A

Euro4-B

Euro4-C

Euro6

930

Fastest Lap



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
F／7／FL
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 17 F-1 1 小倉可光 Paragon Racing F4 F4 MC 090 58.147 15 / 17 126.610
2 1 F-1 2 吉川 英明 FT30 TOYOTA 58.572 17 / 17 0.425 125.691
3 9 Super7-1 1 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ RE±7 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ 1'01.673 17 / 17 3.526 119.372
4 37 F-1 3 ﾉｰﾍﾞﾙFV2K-Z FV-2K R&D 1'02.398 14 / 14 4.251 117.985
5 2 F-1 4 noz F4 WEST 1'02.430 15 / 17 4.283 117.924
6 31 Super7-2 1 ﾓﾃｷﾞも走りた?い7 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ Caterham 1'02.450 12 / 17 4.303 117.886
7 0 F-1 5 羽畑 剛史 ﾆｭｰﾏｼﾝDE戸締役号 ﾚｲﾅｰﾄﾞ 1'02.459 14 / 17 4.312 117.869
8 97 F-2 1 ｼｹﾞﾀ ﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｴﾙ 東京R&D 1'05.228 17 / 17 7.081 112.866
9 7 Super7-2 2 磯山 隆男 TAKA7 Caterham 1'06.067 16 / 17 7.920 111.432
10 41 Super7-1 2 くま ｺｽﾜｰｽ万歳!BDR Caterham 1'07.123 15 / 16 8.976 109.679
11 21 Super7-1 3 bdr036 BDR036?SEVEN Caterham 1'07.713 14 / 16 9.566 108.724
12 44 FL 1 根本公正 RS-3 ﾄﾀﾞ 1'10.111 15 / 15 11.964 105.005
13 19 FL 2 古宮正美 JACKYﾍﾞﾙｺ96Aﾎﾝﾀﾞ 鈴木板金 1'13.707 5 / 10 15.560 99.882
14 3 FL 3 坂巻 博 ﾊﾔｼ 712 ﾊﾔｼ 1'23.847 3 / 3 25.700 87.803



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
F／7／FL
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 17 F-1 1 小倉可光 Paragon Racing F4 F4 MC 090 12 11'51.793 58.214 5 / 12 124.115
2 1 F-1 2 吉川 英明 FT30 TOYOTA 12 11'55.924 4.131 58.392 5 / 12 123.399
3 2 F-1 3 noz F4 WEST 12 12'52.275 1'00.482 1'03.219 5 / 12 114.394

*1  4 31 Super7-2 1 ﾓﾃｷﾞも走りた?い7 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ Caterham 12 13'00.330 1'08.537 1'02.706 5 / 12 113.214
5 37 F-1 4 ﾉｰﾍﾞﾙFV2K-Z FV-2K R&D 11 11'47.382 1Lap 1'02.456 8 / 11 114.481

*2  6 0 F-1 5 羽畑 剛史 ﾆｭｰﾏｼﾝDE戸締役号 ﾚｲﾅｰﾄﾞ 11 12'00.011 1Lap 1'02.661 10 / 11 112.473
7 7 Super7-2 2 磯山 隆男 TAKA7 Caterham 11 12'14.935 1Lap 1'04.901 10 / 11 110.189

*2  8 97 F-2 1 ｼｹﾞﾀ ﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｴﾙ 東京R&D 11 12'19.377 1Lap 1'05.094 2 / 11 109.527
9 41 Super7-1 1 くま ｺｽﾜｰｽ万歳!BDR Caterham 11 12'39.295 1Lap 1'06.848 10 / 11 106.654
10 21 Super7-1 2 bdr036 BDR036?SEVEN Caterham 11 12'39.651 1Lap 1'07.102 11 / 11 106.604
11 44 FL 1 根本公正 RS-3 ﾄﾀﾞ 10 12'00.369 2Laps 1'09.829 2 / 10 102.198
12 19 FL 2 古宮正美 JACKYﾍﾞﾙｺ96Aﾎﾝﾀﾞ 鈴木板金 4 5'16.864 8Laps 1'13.476 2 / 4 92.936

*1  13 9 Super7-1 3 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ RE±7 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ 1 1'16.258 11Laps 1'09.258 1 / 1 96.541
3 FL 坂巻 博 ﾊﾔｼ 712 ﾊﾔｼ 出走せず

*1�No.31, 9は、タイムハンデとして7秒加算とした。
*2�No.0, 97は、タイムハンデとして5秒加算とした。

Fastest Lap
F-1�58.214 (5 / 12)�126.464 km/h�17�小倉可光 / Paragon Racing F4
F-2�1'05.094 (2 / 11)�113.098 km/h�97�シゲタ ヨシユキ / カドウエル
Super7-1�1'06.848 (10 / 11)�110.130 km/h�41�くま / コスワース万歳!BDR
Super7-2�1'02.706 (5 / 12)�117.405 km/h�31�モテギも走りた?い7 / スーパーセブン
FL�1'09.829 (2 / 10)�105.429 km/h�44�根本公正 / RS-3



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
F／7／FL
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 17 小倉可光 Paragon Racing F4 F4 MC 090 12 11'51.793 58.214 5 / 12 124.115
2 1 吉川 英明 FT30 TOYOTA 12 11'55.924 4.131 58.392 5 / 12 123.399
3 2 noz F4 WEST 12 12'52.275 1'00.482 1'03.219 5 / 12 114.394
4 37 ﾉｰﾍﾞﾙFV2K-Z FV-2K R&D 11 11'47.382 1Lap 1'02.456 8 / 11 114.481

*2  5 0 羽畑 剛史 ﾆｭｰﾏｼﾝDE戸締役号 ﾚｲﾅｰﾄﾞ 11 12'00.011 1Lap 1'02.661 10 / 11 112.473

*2  1 97 ｼｹﾞﾀ ﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｴﾙ 東京R&D 11 12'19.377 1'05.094 2 / 11 109.527

1 41 くま ｺｽﾜｰｽ万歳!BDR Caterham 11 12'39.295 1'06.848 10 / 11 106.654
2 21 bdr036 BDR036?SEVEN Caterham 11 12'39.651 0.356 1'07.102 11 / 11 106.604

*1  3 9 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ RE±7 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ 1 1'16.258 10Laps 1'09.258 1 / 1 96.541

*1  1 31 ﾓﾃｷﾞも走りた?い7 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ Caterham 12 13'00.330 1'02.706 5 / 12 113.214
2 7 磯山 隆男 TAKA7 Caterham 11 12'14.935 1Lap 1'04.901 10 / 11 110.189

1 44 根本公正 RS-3 ﾄﾀﾞ 10 12'00.369 1'09.829 2 / 10 102.198
2 19 古宮正美 JACKYﾍﾞﾙｺ96Aﾎﾝﾀﾞ 鈴木板金 4 5'16.864 6Laps 1'13.476 2 / 4 92.936

3 坂巻 博 ﾊﾔｼ 712 ﾊﾔｼ 出走せず

*2�No.0, 97は、タイムハンデとして5秒加算とした。

F-1�58.214 (5 / 12)�126.464 km/h�17�小倉可光 / Paragon Racing F4
F-2�1'05.094 (2 / 11)�113.098 km/h�97�シゲタ ヨシユキ / カドウエル
Super7-1�1'06.848 (10 / 11)�110.130 km/h�41�くま / コスワース万歳!BDR
Super7-2�1'02.706 (5 / 12)�117.405 km/h�31�モテギも走りた?い7 / スーパーセブン
FL�1'09.829 (2 / 10)�105.429 km/h�44�根本公正 / RS-3
*1�No.31, 9は、タイムハンデとして7秒加算とした。

F-1

F-2

Super7-1

Super7-2

FL

Fastest Lap



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
GT／K
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 22 GT-F2 1 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ ｽﾎﾟｰﾂｴﾘｰｾﾞ LOTUS 1'01.243 12 / 13 120.210
2 56 GT-F2 2 くるくる@元祖 RX-7 MAZDA 1'02.054 6 / 15 0.811 118.639
3 180 GT-F2 3 金澤 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'02.193 11 / 16 0.950 118.373
4 54 GT-F2 4 横山 隆 Y･A･S!S14ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'04.072 3 / 11 2.829 114.902
5 52 GT-F2 5 千葉 秀貴 SA会津若松CT9A MITSUBISHI 1'04.268 5 / 15 3.025 114.552
6 59 GT-F2 6 永井 勝 180SX NISSAN 1'04.613 3 / 14 3.370 113.940
7 5 GT-F2 7 TOTSUKA&MGT MGT-BNR34 NISSAN 1'04.790 5 / 13 3.547 113.629
8 171 GT-S2 1 ﾜｲｽﾞ SPM☆FD3S MAZDA 1'05.142 10 / 12 3.899 113.015
9 10 GT-F2 8 Fish Racing安部 Fish RX-7安部号 MAZDA 1'05.174 8 / 17 3.931 112.959
10 65 GT-S2 2 saito garage 180sx NISSAN 1'05.386 5 / 16 4.143 112.593
11 11 GT-F2 9 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 1'05.558 13 / 14 4.315 112.298
12 53 GT-F2 10 NOISE ﾊｺｽｶ HCR32 NISSAN 1'05.713 16 / 16 4.470 112.033
13 8 GT-S2 3 渡辺 圭一 TOTAL K-SHIFT SPOON S2000 HONDA 1'06.245 6 / 13 5.002 111.133
14 62 GT-S2 4 濱松 哲央 ちびっこどん SW20 TOYOTA 1'07.097 9 / 15 5.854 109.722
15 73 GT-S1 1 ﾁｰﾑ ｻﾝﾃｸｽ EK4 HONDA 1'07.130 15 / 16 5.887 109.668
16 64 GT-S2 5 sasabe ｴﾎﾟ? MITSUBISHI 1'08.418 12 / 15 7.175 107.603
17 30 GT-S2 6 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ1 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'08.610 14 / 16 7.367 107.302
18 43 GT-S1 2 大泉純 ﾐﾗｰｼﾞｭ MITSUBISHI 1'09.089 14 / 15 7.846 106.558
19 2 GT-S1 3 竹内 稔 竹庵NORMAN&Dﾕｰﾉｽ MAZDA 1'09.678 14 / 15 8.435 105.657
20 63 GT-S2 7 高畑 昭一 S2000 HONDA 1'09.911 11 / 13 8.668 105.305
21 271 GT-F1 1 SSS KAIEDA EG6 HONDA 1'10.116 14 / 14 8.873 104.997
22 60 GT-S1 4 鳥海 良行 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌｱﾙﾃ TOYOTA 1'11.290 11 / 14 10.047 103.268
23 21 GT-S1 5 ｼﾌﾞで~す!BRSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'13.237 10 / 12 11.994 100.523
24 58 GT-K 1 tosy ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'16.137 8 / 14 14.894 96.694
25 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'18.215 7 / 12 16.972 94.125
26 3 GT-S1 6 ｸﾞﾗﾊﾑ･ﾖｰ 竹庵NORMAN&DﾕｰﾉｽTｶｰ MAZDA 1'18.444 14 / 14 17.201 93.850
27 61 GT-S1 7 1911 あまもりAW2号 TOYOTA 1'20.081 8 / 14 18.838 91.932

55 GT-F2 くるくるNO2@夢工房 RX-7 MAZDA 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
GT／K
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
*1  1 22 GT-F2 1 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ ｽﾎﾟｰﾂｴﾘｰｾﾞ LOTUS 12 13'02.483 1'02.437 2 / 12 112.902
2 180 GT-F2 2 金澤 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 13'10.715 8.232 1'02.397 8 / 12 111.727
3 52 GT-F2 3 千葉 秀貴 SA会津若松CT9A MITSUBISHI 12 13'12.403 9.920 1'04.653 2 / 12 111.489
4 5 GT-F2 4 TOTSUKA&MGT MGT-BNR34 NISSAN 12 13'17.011 14.528 1'04.917 2 / 12 110.844
5 59 GT-F2 5 永井 勝 180SX NISSAN 12 13'22.431 19.948 1'05.333 2 / 12 110.095
6 11 GT-F2 6 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 12 13'23.041 20.558 1'05.517 2 / 12 110.012
7 53 GT-F2 7 NOISE ﾊｺｽｶ HCR32 NISSAN 12 13'31.686 29.203 1'06.185 7 / 12 108.840
8 10 GT-F2 8 Fish Racing安部 Fish RX-7安部号 MAZDA 12 13'32.128 29.645 1'05.617 10 / 12 108.781
9 171 GT-S2 1 ﾜｲｽﾞ SPM☆FD3S MAZDA 12 13'35.129 32.646 1'05.987 3 / 12 108.380
10 65 GT-S2 2 saito garage 180sx NISSAN 12 13'45.223 42.740 1'06.087 3 / 12 107.055
11 54 GT-F2 9 横山 隆 Y･A･S!S14ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 13'45.223 42.740 1'06.344 3 / 12 107.055

*2  12 62 GT-S2 3 濱松 哲央 ちびっこどん SW20 TOYOTA 12 13'48.774 46.291 1'06.664 10 / 12 106.596
*3  13 8 GT-S2 4 渡辺 圭一 TOTAL K-SHIFT SPOON S2000 HONDA 12 13'53.342 50.859 1'06.719 10 / 12 106.012
14 30 GT-S2 5 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ1 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 14'04.629 1'02.146 1'08.339 5 / 12 104.595

*1  15 64 GT-S2 6 sasabe ｴﾎﾟ? MITSUBISHI 12 14'06.993 1'04.510 1'08.258 4 / 12 104.303
*3  16 73 GT-S1 1 ﾁｰﾑ ｻﾝﾃｸｽ EK4 HONDA 12 14'12.939 1'10.456 1'08.323 3 / 12 103.576
17 271 GT-F1 1 SSS KAIEDA EG6 HONDA 11 12'58.604 1Lap 1'08.828 4 / 11 104.009

*1  18 2 GT-S1 2 竹内 稔 竹庵NORMAN&Dﾕｰﾉｽ MAZDA 11 13'10.225 1Lap 1'09.328 3 / 11 102.480
19 63 GT-S2 7 高畑 昭一 S2000 HONDA 11 13'16.199 1Lap 1'10.183 3 / 11 101.711

*2  20 60 GT-S1 3 鳥海 良行 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌｱﾙﾃ TOYOTA 11 13'20.878 1Lap 1'10.132 6 / 11 101.117
21 21 GT-S1 4 ｼﾌﾞで~す!BRSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'44.614 1Lap 1'12.738 5 / 11 98.206
22 58 GT-K 1 tosy ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 10 13'04.136 2Laps 1'16.055 9 / 10 93.887
23 3 GT-S1 5 ｸﾞﾗﾊﾑ･ﾖｰ 竹庵NORMAN&DﾕｰﾉｽTｶｰ MAZDA 10 13'44.017 2Laps 1'19.721 9 / 10 89.343
24 43 GT-S1 6 大泉純 ﾐﾗｰｼﾞｭ MITSUBISHI 9 11'21.223 3Laps 1'12.267 4 / 9 97.263
25 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 9 12'29.593 3Laps 1'15.105 4 / 9 88.392
26 61 GT-S1 7 1911 あまもりAW2号 TOYOTA 9 13'04.136 3Laps 1'24.376 3 / 9 84.498
27 56 GT-F2 10 くるくる@元祖 RX-7 MAZDA 5 5'31.146 7Laps 1'04.106 4 / 5 111.159

55 GT-F2 くるくるNO2@夢工房 RX-7 MAZDA 出走せず

*1�No.22, 64, 2は、タイムハンデとして5秒加算とした。
*2�No.62, 60は、タイムハンデとして3秒加算とした。
*3�No.8, 73は、タイムハンデとして7秒加算とした。

Fastest Lap
GT-K�1'15.105 (4 / 9)�98.023 km/h�57�てっちゃん / AZ-1
GT-F1�1'08.828 (4 / 11)�106.962 km/h�271�SSS KAIEDA / EG6
GT-F2�1'02.397 (8 / 12)�117.986 km/h�180�金澤 / インプレッサ
GT-S1�1'08.323 (3 / 12)�107.753 km/h�73�チーム サンテクス / EK4
GT-S2�1'05.987 (3 / 12)�111.567 km/h�171�ワイズ / SPM☆FD3S



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
GT／K
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 58 tosy ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 10 13'04.136 1'16.055 9 / 10 93.887
2 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 9 12'29.593 1Lap 1'15.105 4 / 9 88.392

1 271 SSS KAIEDA EG6 HONDA 11 12'58.604 1'08.828 4 / 11 104.009

*1  1 22 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ ｽﾎﾟｰﾂｴﾘｰｾﾞ LOTUS 12 13'02.483 1'02.437 2 / 12 112.902
2 180 金澤 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 13'10.715 8.232 1'02.397 8 / 12 111.727
3 52 千葉 秀貴 SA会津若松CT9A MITSUBISHI 12 13'12.403 9.920 1'04.653 2 / 12 111.489
4 5 TOTSUKA&MGT MGT-BNR34 NISSAN 12 13'17.011 14.528 1'04.917 2 / 12 110.844
5 59 永井 勝 180SX NISSAN 12 13'22.431 19.948 1'05.333 2 / 12 110.095
6 11 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 12 13'23.041 20.558 1'05.517 2 / 12 110.012
7 53 NOISE ﾊｺｽｶ HCR32 NISSAN 12 13'31.686 29.203 1'06.185 7 / 12 108.840
8 10 Fish Racing安部 Fish RX-7安部号 MAZDA 12 13'32.128 29.645 1'05.617 10 / 12 108.781
9 54 横山 隆 Y･A･S!S14ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 13'45.223 42.740 1'06.344 3 / 12 107.055
10 56 くるくる@元祖 RX-7 MAZDA 5 5'31.146 7Laps 1'04.106 4 / 5 111.159

55 くるくるNO2@夢工房 RX-7 MAZDA 出走せず

*3  1 73 ﾁｰﾑ ｻﾝﾃｸｽ EK4 HONDA 12 14'12.939 1'08.323 3 / 12 103.576
*1  2 2 竹内 稔 竹庵NORMAN&Dﾕｰﾉｽ MAZDA 11 13'10.225 1Lap 1'09.328 3 / 11 102.480
*2  3 60 鳥海 良行 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌｱﾙﾃ TOYOTA 11 13'20.878 1Lap 1'10.132 6 / 11 101.117
4 21 ｼﾌﾞで~す!BRSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'44.614 1Lap 1'12.738 5 / 11 98.206
5 3 ｸﾞﾗﾊﾑ･ﾖｰ 竹庵NORMAN&DﾕｰﾉｽTｶｰ MAZDA 10 13'44.017 2Laps 1'19.721 9 / 10 89.343
6 43 大泉純 ﾐﾗｰｼﾞｭ MITSUBISHI 9 11'21.223 3Laps 1'12.267 4 / 9 97.263
7 61 1911 あまもりAW2号 TOYOTA 9 13'04.136 3Laps 1'24.376 3 / 9 84.498

1 171 ﾜｲｽﾞ SPM☆FD3S MAZDA 12 13'35.129 1'05.987 3 / 12 108.380
2 65 saito garage 180sx NISSAN 12 13'45.223 10.094 1'06.087 3 / 12 107.055

*2  3 62 濱松 哲央 ちびっこどん SW20 TOYOTA 12 13'48.774 13.645 1'06.664 10 / 12 106.596
*3  4 8 渡辺 圭一 TOTAL K-SHIFT SPOON S2000 HONDA 12 13'53.342 18.213 1'06.719 10 / 12 106.012
5 30 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ1 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 14'04.629 29.500 1'08.339 5 / 12 104.595

*1  6 64 sasabe ｴﾎﾟ? MITSUBISHI 12 14'06.993 31.864 1'08.258 4 / 12 104.303
7 63 高畑 昭一 S2000 HONDA 11 13'16.199 1Lap 1'10.183 3 / 11 101.711

*2�No.62, 60は、タイムハンデとして3秒加算とした。
*3�No.8, 73は、タイムハンデとして7秒加算とした。

GT-K�1'15.105 (4 / 9)�98.023 km/h�57�てっちゃん / AZ-1
GT-F1�1'08.828 (4 / 11)�106.962 km/h�271�SSS KAIEDA / EG6
GT-F2�1'02.397 (8 / 12)�117.986 km/h�180�金澤 / インプレッサ
GT-S1�1'08.323 (3 / 12)�107.753 km/h�73�チーム サンテクス / EK4
GT-S2�1'05.987 (3 / 12)�111.567 km/h�171�ワイズ / SPM☆FD3S
*1�No.22, 64, 2は、タイムハンデとして5秒加算とした。

GT-K

GT-F1

GT-F2

GT-S1

GT-S2

Fastest Lap



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
Super CUP
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 1 Super-SS 1 大野俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 59.368 13 / 14 124.006
2 44 Super-SS 2 中井 啓 RW930 PORSCHE 1'00.577 9 / 9 1.209 121.531
3 46 Super-1 1 浅野 啓治 RWB PROMODET 993 PORSCHE 1'00.839 10 / 15 1.471 121.008
4 110 Super-SS 3 ｽﾎﾟｺﾝP_Minerva 993T PORSCHE 1'00.914 4 / 16 1.546 120.859
5 179 Super-1 2 鎌田 直人 ﾎﾟﾙｼｪRW964 PORSCHE 1'01.186 6 / 12 1.818 120.322
6 11 Super-1 3 松本商会ｲｹｲｹ935ﾀｰﾎﾞ 935:ｴｺｶｰ PORSCHE 1'01.732 15 / 16 2.364 119.257
7 17 Super-SS 4 壷林 貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'01.875 9 / 10 2.507 118.982
8 63 Super-1 4 長嶋 重登 RWB964ﾅﾛｰ PORSCHE 1'02.061 13 / 18 2.693 118.625
9 565 Super-1 5 菅野 大介 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞ-ﾄﾞ by ﾄﾞ PORSCHE 1'02.248 12 / 15 2.880 118.269
10 9 Super-SS 5 上村重隆 仙台→宇都宮GT2 PORSCHE 1'02.697 15 / 16 3.329 117.422
11 118 Super-2 1 小澤勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ･ﾊﾅﾌﾞｻｵｰﾄ993T PORSCHE 1'03.060 3 / 7 3.692 116.746
12 99 Super-2 2 森下 真澄 SHINRYU  RACING 964T PORSCHE 1'04.335 4 / 15 4.967 114.432
13 117 Super-1 6 植草 林太郎 UZI 964 RS RWB PORSCHE 1'04.910 4 / 17 5.542 113.419
14 901 Super-2 3 Mr.ｱﾄﾞﾚﾅﾘﾝ SUNBURST930改 PORSCHE 1'07.877 2 / 3 8.509 108.461
15 172 Super-2 4 ﾅﾐｶﾜさん 1'09.532 6 / 15 10.164 105.879



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
Super CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 1 Super-SS 1 大野俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 10 10'07.679 59.544 6 / 10 121.149
2 44 Super-SS 2 中井 啓 RW930 PORSCHE 10 10'19.319 11.640 1'01.005 2 / 10 118.873
3 46 Super-1 1 浅野 啓治 RWB PROMODET 993 PORSCHE 10 10'24.515 16.836 1'01.151 5 / 10 117.883
4 11 Super-1 2 松本商会ｲｹｲｹ935ﾀｰﾎﾞ 935:ｴｺｶｰ PORSCHE 10 10'29.180 21.501 1'01.794 2 / 10 117.009
5 110 Super-SS 3 ｽﾎﾟｺﾝP_Minerva 993T PORSCHE 10 10'29.650 21.971 1'01.474 3 / 10 116.922
6 17 Super-SS 4 壷林 貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 10 10'30.891 23.212 1'02.066 3 / 10 116.692
7 63 Super-1 3 長嶋 重登 RWB964ﾅﾛｰ PORSCHE 10 10'36.882 29.203 1'02.253 7 / 10 115.594
8 565 Super-1 4 菅野 大介 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞ-ﾄﾞ by ﾄﾞﾙﾌ PORSCHE 10 10'38.595 30.916 1'02.389 6 / 10 115.284
9 9 Super-SS 5 上村重隆 仙台→宇都宮GT2 PORSCHE 10 10'48.366 40.687 1'03.184 9 / 10 113.547
10 117 Super-1 5 植草 林太郎 UZI 964 RS RWB PORSCHE 10 10'58.195 50.516 1'04.319 2 / 10 111.851
11 118 Super-2 1 小澤勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ･ﾊﾅﾌﾞｻｵｰﾄ993T PORSCHE 10 10'59.820 52.141 1'03.998 10 / 10 111.576
12 99 Super-2 2 森下 真澄 SHINRYU  RACING 964T PORSCHE 10 11'00.676 52.997 1'04.039 5 / 10 111.431
13 901 Super-2 3 Mr.ｱﾄﾞﾚﾅﾘﾝ SUNBURST930改 PORSCHE 10 11'05.167 57.488 1'03.736 4 / 10 110.679
14 172 Super-2 4 ﾅﾐｶﾜさん 9 10'40.187 1Lap 1'09.506 5 / 9 103.498

179 Super-1 鎌田 直人 ﾎﾟﾙｼｪRW964 PORSCHE 出走せず
Fastest Lap
Super-1�1'01.151 (5 / 10)�120.391 km/h�46�浅野 啓治 / RWB PROMODET 993
Super-2�1'03.736 (4 / 10)�115.508 km/h�901�Mr.アドレナリン / SUNBURST930改
Super-SS�59.544 (6 / 10)�123.640 km/h�1�大野俊哉 / 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
Super CUP
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 46 浅野 啓治 RWB PROMODET 993 PORSCHE 10 10'24.515 1'01.151 5 / 10 117.883
2 11 松本商会ｲｹｲｹ935ﾀｰﾎﾞ 935:ｴｺｶｰ PORSCHE 10 10'29.180 4.665 1'01.794 2 / 10 117.009
3 63 長嶋 重登 RWB964ﾅﾛｰ PORSCHE 10 10'36.882 12.367 1'02.253 7 / 10 115.594
4 565 菅野 大介 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞ-ﾄﾞ by ﾄﾞ PORSCHE 10 10'38.595 14.080 1'02.389 6 / 10 115.284
5 117 植草 林太郎 UZI 964 RS RWB PORSCHE 10 10'58.195 33.680 1'04.319 2 / 10 111.851

179 鎌田 直人 ﾎﾟﾙｼｪRW964 PORSCHE 出走せず

1 118 小澤勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ･ﾊﾅﾌﾞｻｵｰﾄ993T PORSCHE 10 10'59.820 1'03.998 10 / 10 111.576
2 99 森下 真澄 SHINRYU  RACING 964T PORSCHE 10 11'00.676 0.856 1'04.039 5 / 10 111.431
3 901 Mr.ｱﾄﾞﾚﾅﾘﾝ SUNBURST930改 PORSCHE 10 11'05.167 5.347 1'03.736 4 / 10 110.679
4 172 ﾅﾐｶﾜさん 9 10'40.187 1Lap 1'09.506 5 / 9 103.498

1 1 大野俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 10 10'07.679 59.544 6 / 10 121.149
2 44 中井 啓 RW930 PORSCHE 10 10'19.319 11.640 1'01.005 2 / 10 118.873
3 110 ｽﾎﾟｺﾝP_Minerva 993T PORSCHE 10 10'29.650 21.971 1'01.474 3 / 10 116.922
4 17 壷林 貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 10 10'30.891 23.212 1'02.066 3 / 10 116.692
5 9 上村重隆 仙台→宇都宮GT2 PORSCHE 10 10'48.366 40.687 1'03.184 9 / 10 113.547

Super-SS�59.544 (6 / 10)�123.640 km/h�1�大野俊哉 / 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ

Super-1

Super-2

Super-SS

Fastest Lap
Super-1�1'01.151 (5 / 10)�120.391 km/h�46�浅野 啓治 / RWB PROMODET 993
Super-2�1'03.736 (4 / 10)�115.508 km/h�901�Mr.アドレナリン / SUNBURST930改



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
TM／MINI
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 30 TM2T 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z NISSAN 1'06.596 7 / 9 110.547
2 48 TM2T 2 渡邊 勲 AtoZ  ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 1'08.830 5 / 8 2.234 106.959
3 37 G3 1 金蔵 省二 super CANTIC sprint ROVER 1'09.827 4 / 5 3.231 105.432
4 15 TM1T 1 島田 治彦 Moty'sﾗｲﾌ★ｼﾏﾀﾞｻﾆｰ NISSAN 1'09.838 5 / 7 3.242 105.415
5 38 G3 2 矢内 秀一 ﾐﾆ ROVER 1'09.952 5 / 8 3.356 105.244
6 35 TM2T 3 NOC motul alfa Giulia speed alfa Alfa Romeo 1'10.130 5 / 7 3.534 104.976
7 49 TM2T 4 ﾏﾙｷﾝ弟 240Z DUTSUN 1'10.462 4 / 8 3.866 104.482
8 80 TM2T 5 山本 正一 Old timer Y.D.C.Giulia Alfa Romeo 1'10.651 4 / 9 4.055 104.202
9 272 G3 3 ひ@MRB MRB灰色号 ROVER 1'11.362 7 / 7 4.766 103.164
10 28 TM2T 6 ｵ-ﾙﾄﾞﾀｲﾏ-ｽﾎﾟ-ﾂ ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1750GTV Alfa Romeo 1'11.566 5 / 8 4.970 102.870
11 47 TM1T 2 屋代 潤 GT1300Jr. Alfa Romeo 1'12.402 8 / 9 5.806 101.682
12 5 TM2T 7 柳 正義 柳自動車☆ﾌｪｱﾚﾃﾞｨSR311 DATSUN 1'12.505 2 / 7 5.909 101.538
13 87 G3 4 JUNGON team930@mini ROVER 1'12.817 7 / 7 6.221 101.103
14 76 TM2T 8 後藤新太郎 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳｻﾆｰ DATSUN 1'12.966 3 / 4 6.370 100.896
15 1 TM2T 9 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 1'12.987 5 / 7 6.391 100.867
16 12 G3 5 和田 泰通 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｯﾄﾊｳｽ ﾐﾆ ROVER 1'13.113 5 / 8 6.517 100.693
17 927 G3 6 OversRT927 927MINI ROVER 1'13.662 7 / 8 7.066 99.943
18 46 TM1T 3 大西 康輝 ｵｵﾆｼ車体★ｶﾛｰﾗﾊﾞﾝ TOYOTA 1'15.229 5 / 8 8.633 97.861
19 20 TM1T 4 ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ② ｻﾆｰ1000 NISSAN 1'15.334 8 / 9 8.738 97.725
20 72 TM2T 10 Serpente AlfaRomeo2000GTV Alfa Romeo 1'15.928 5 / 8 9.332 96.960
21 54 TM2T 11 日出山自動車 TYPE-1 VW 1'16.209 3 / 6 9.613 96.603
22 18 TM2T 12 式場 隆史 GIULIA T.T Alfa Romeo 1'17.918 6 / 8 11.322 94.484
23 11 TM1T 5 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'17.977 7 / 8 11.381 94.412
24 88 TM1N 1 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｼ ﾎﾝﾀﾞS800ﾚ-ｼﾝｸﾞ HONDA 1'18.073 6 / 8 11.477 94.296
25 51 G2 1 田村 剛 ﾐﾆ ROVER 1'18.145 7 / 7 11.549 94.209
26 991 G3 7 ﾋｹﾞG MINI ROVER 1'18.329 7 / 7 11.733 93.988
27 29 G3 8 とく Mini1.3 ROVER 1'18.796 4 / 5 12.200 93.431
28 914 TM2T 13 H-KURODA 914-4 VWﾎﾟﾙｼｪ 1'20.573 6 / 8 13.977 91.371
29 50 G2 2 田代 智弘 T･S･Rﾐﾆ ROVER 1'23.173 4 / 7 16.577 88.514
30 4 G2 3 名坂 稔 ﾐﾆBOX ROVER 1'23.453 4 / 7 16.857 88.217

7 TM2T ﾜｰｸｽｾﾘｶ ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ TOYOTA 計測出来ず



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
TM／MINI
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
*1  1 30 TM2T 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z NISSAN 12 14'08.187 1'07.580 12 / 12 104.156
2 49 TM2T 2 ﾏﾙｷﾝ弟 240Z DUTSUN 12 14'13.726 5.539 1'09.138 6 / 12 103.481
3 48 TM2T 3 渡邊 勲 AtoZ  ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 12 14'23.135 14.948 1'09.063 2 / 12 102.352
4 5 TM2T 4 柳 正義 柳自動車☆ﾌｪｱﾚﾃﾞｨSR311 DATSUN 12 14'25.810 17.623 1'10.229 5 / 12 102.036
5 15 TM1T 1 島田 治彦 Moty'sﾗｲﾌ★ｼﾏﾀﾞｻﾆｰ NISSAN 12 14'27.009 18.822 1'10.654 12 / 12 101.895
6 35 TM2T 5 NOC motul alfa Giulia speed alfa Alfa Romeo 12 14'28.975 20.788 1'10.278 5 / 12 101.665
7 28 TM2T 6 ｵ-ﾙﾄﾞﾀｲﾏ-ｽﾎﾟ-ﾂ ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1750GTV Alfa Romeo 12 14'34.580 26.393 1'10.914 9 / 12 101.013
8 38 G3 1 矢内 秀一 ﾐﾆ ROVER 12 14'37.509 29.322 1'10.457 5 / 12 100.676
9 87 G3 2 JUNGON team930@mini ROVER 12 14'41.149 32.962 1'11.693 3 / 12 100.260
10 272 G3 3 ひ@MRB MRB灰色号 ROVER 12 14'43.651 35.464 1'11.950 3 / 12 99.976
11 20 TM1T 2 ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ② ｻﾆｰ1000 NISSAN 12 14'57.147 48.960 1'12.444 12 / 12 98.472
12 12 G3 4 和田 泰通 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｯﾄﾊｳｽ ﾐﾆ ROVER 12 14'59.659 51.472 1'13.062 6 / 12 98.197
13 47 TM1T 3 屋代 潤 GT1300Jr. Alfa Romeo 12 15'00.313 52.126 1'12.435 6 / 12 98.126
14 927 G3 5 OversRT927 927MINI ROVER 12 15'09.914 1'01.727 1'14.272 5 / 12 97.090
15 46 TM1T 4 大西 康輝 ｵｵﾆｼ車体★ｶﾛｰﾗﾊﾞﾝ TOYOTA 12 15'19.360 1'11.173 1'14.743 4 / 12 96.093
16 1 TM2T 7 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 11 13'44.345 1Lap 1'10.769 6 / 11 98.238
17 72 TM2T 8 Serpente AlfaRomeo2000GTV Alfa Romeo 11 14'28.128 1Lap 1'16.755 6 / 11 93.283
18 11 TM1T 5 萩原 慶彦 S800 HONDA 11 14'33.810 1Lap 1'17.555 4 / 11 92.677
19 18 TM2T 9 式場 隆史 GIULIA T.T Alfa Romeo 11 14'39.738 1Lap 1'16.096 11 / 11 92.052
20 914 TM2T 10 H-KURODA 914-4 VWﾎﾟﾙｼｪ 11 14'44.826 1Lap 1'17.919 5 / 11 91.523
21 88 TM1N 1 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｼ ﾎﾝﾀﾞS800ﾚ-ｼﾝｸﾞ HONDA 11 14'45.574 1Lap 1'16.884 6 / 11 91.446
22 51 G2 1 田村 剛 ﾐﾆ ROVER 11 14'56.457 1Lap 1'18.528 4 / 11 90.336
23 76 TM2T 11 後藤新太郎 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳｻﾆｰ DATSUN 11 15'04.902 1Lap 1'12.445 8 / 11 89.493
24 29 G3 6 とく Mini1.3 ROVER 11 15'06.494 1Lap 1'18.701 3 / 11 89.335
25 4 G2 2 名坂 稔 ﾐﾆBOX ROVER 10 14'08.187 2Laps 1'21.990 9 / 10 86.797
26 50 G2 3 田代 智弘 T･S･Rﾐﾆ ROVER 10 14'25.995 2Laps 1'23.469 4 / 10 85.012
27 37 G3 7 金蔵 省二 super CANTIC sprint ROVER 8 14'31.707 4Laps 1'10.785 3 / 8 67.564
28 80 TM2T 12 山本 正一 Old timer Y.D.C.Giulia Alfa Romeo 7 8'30.248 5Laps 1'10.683 4 / 7 100.998
29 991 G3 8 ﾋｹﾞG MINI ROVER 7 9'47.035 5Laps 1'18.997 4 / 7 87.787
30 7 TM2T 13 ﾜｰｸｽｾﾘｶ ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ TOYOTA 6 7'32.838 6Laps 1'11.309 6 / 6 97.545

54 TM2T 日出山自動車 TYPE-1 VW 出走せず

*1�No.30は、フライングスタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。

Fastest Lap
TM1N�1'16.884 (6 / 11)�95.755 km/h�88�イケガミ ヒロシ / ホンダS800レ-シング
TM1T�1'10.654 (12 / 12)�104.198 km/h�15�島田 治彦 / Moty'sライフ★シマダサニー
TM2T�1'07.580 (12 / 12)�108.938 km/h�30�氏家正美 / フェアレディ Z
G2�1'18.528 (4 / 11)�93.750 km/h�51�田村 剛 / ミニ
G3�1'10.457 (5 / 12)�104.489 km/h�38�矢内 秀一 / ミニ



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
TM／MINI
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 88 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｼ ﾎﾝﾀﾞS800ﾚ-ｼﾝｸﾞ HONDA 11 14'45.574 1'16.884 6 / 11 91.446

1 15 島田 治彦 Moty'sﾗｲﾌ★ｼﾏﾀﾞｻﾆｰ NISSAN 12 14'27.009 1'10.654 12 / 12 101.895
2 20 ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ② ｻﾆｰ1000 NISSAN 12 14'57.147 30.138 1'12.444 12 / 12 98.472
3 47 屋代 潤 GT1300Jr. Alfa Romeo 12 15'00.313 33.304 1'12.435 6 / 12 98.126
4 46 大西 康輝 ｵｵﾆｼ車体★ｶﾛｰﾗﾊﾞﾝ TOYOTA 12 15'19.360 52.351 1'14.743 4 / 12 96.093
5 11 萩原 慶彦 S800 HONDA 11 14'33.810 1Lap 1'17.555 4 / 11 92.677

*1  1 30 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z NISSAN 12 14'08.187 1'07.580 12 / 12 104.156
2 49 ﾏﾙｷﾝ弟 240Z DUTSUN 12 14'13.726 5.539 1'09.138 6 / 12 103.481
3 48 渡邊 勲 AtoZ  ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 12 14'23.135 14.948 1'09.063 2 / 12 102.352
4 5 柳 正義 柳自動車☆ﾌｪｱﾚﾃﾞｨSR311 DATSUN 12 14'25.810 17.623 1'10.229 5 / 12 102.036
5 35 NOC motul alfa Giulia speed alfa Alfa Romeo 12 14'28.975 20.788 1'10.278 5 / 12 101.665
6 28 ｵ-ﾙﾄﾞﾀｲﾏ-ｽﾎﾟ-ﾂ ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1750GTV Alfa Romeo 12 14'34.580 26.393 1'10.914 9 / 12 101.013
7 1 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 11 13'44.345 1Lap 1'10.769 6 / 11 98.238
8 72 Serpente AlfaRomeo2000GTV Alfa Romeo 11 14'28.128 1Lap 1'16.755 6 / 11 93.283
9 18 式場 隆史 GIULIA T.T Alfa Romeo 11 14'39.738 1Lap 1'16.096 11 / 11 92.052
10 914 H-KURODA 914-4 VWﾎﾟﾙｼｪ 11 14'44.826 1Lap 1'17.919 5 / 11 91.523
11 76 後藤新太郎 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳｻﾆｰ DATSUN 11 15'04.902 1Lap 1'12.445 8 / 11 89.493
12 80 山本 正一 Old timer Y.D.C.Giulia Alfa Romeo 7 8'30.248 5Laps 1'10.683 4 / 7 100.998
13 7 ﾜｰｸｽｾﾘｶ ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ TOYOTA 6 7'32.838 6Laps 1'11.309 6 / 6 97.545

54 日出山自動車 TYPE-1 VW 出走せず

1 51 田村 剛 ﾐﾆ ROVER 11 14'56.457 1'18.528 4 / 11 90.336
2 4 名坂 稔 ﾐﾆBOX ROVER 10 14'08.187 1Lap 1'21.990 9 / 10 86.797
3 50 田代 智弘 T･S･Rﾐﾆ ROVER 10 14'25.995 1Lap 1'23.469 4 / 10 85.012

1 38 矢内 秀一 ﾐﾆ ROVER 12 14'37.509 1'10.457 5 / 12 100.676
2 87 JUNGON team930@mini ROVER 12 14'41.149 3.640 1'11.693 3 / 12 100.260
3 272 ひ@MRB MRB灰色号 ROVER 12 14'43.651 6.142 1'11.950 3 / 12 99.976
4 12 和田 泰通 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｯﾄﾊｳｽ ﾐﾆ ROVER 12 14'59.659 22.150 1'13.062 6 / 12 98.197
5 927 OversRT927 927MINI ROVER 12 15'09.914 32.405 1'14.272 5 / 12 97.090
6 29 とく Mini1.3 ROVER 11 15'06.494 1Lap 1'18.701 3 / 11 89.335
7 37 金蔵 省二 super CANTIC sprint ROVER 8 14'31.707 4Laps 1'10.785 3 / 8 67.564
8 991 ﾋｹﾞG MINI ROVER 7 9'47.035 5Laps 1'18.997 4 / 7 87.787

TM1N�1'16.884 (6 / 11)�95.755 km/h�88�イケガミ ヒロシ / ホンダS800レ-シング
TM1T�1'10.654 (12 / 12)�104.198 km/h�15�島田 治彦 / Moty'sライフ★シマダサニー
TM2T�1'07.580 (12 / 12)�108.938 km/h�30�氏家正美 / フェアレディ Z
G2�1'18.528 (4 / 11)�93.750 km/h�51�田村 剛 / ミニ
G3�1'10.457 (5 / 12)�104.489 km/h�38�矢内 秀一 / ミニ
*1�No.30は、フライングスタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。

TM1N

TM1T

TM2T

G2

G3

Fastest Lap



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :晴れ�Track :ドライ
ハチロク
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 178 ﾊﾁﾛｸA 1 小田 ☆CBYおだっち TOYOTA 1'02.025 5 / 9 118.694
2 78 ﾊﾁﾛｸA 2 CBY ｹﾝﾊﾁ号 AE86 TOYOTA 1'03.205 4 / 10 1.180 116.478
3 79 ﾊﾁﾛｸA 3 原田 高嗣 CBYﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'04.562 9 / 10 2.537 114.030
4 80 ﾊﾁﾛｸA 4 攻野 M-ONE_ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'04.899 5 / 13 2.874 113.438
5 177 ﾊﾁﾛｸA 5 稲村 ☆CBYいけはら TOYOTA 1'05.337 6 / 10 3.312 112.677
6 10 ﾊﾁﾛｸA+ 1 藤井 光義 AUTO AREA Gr.A+ ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'05.586 5 / 14 3.561 112.250
7 2 ﾊﾁﾛｸA+ 2 KMS GrA+ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.780 5 / 8 3.755 111.919
8 19 ﾊﾁﾛｸA+ 3 K=SPEED Gv.A+ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.327 4 / 14 4.302 110.996
9 27 ﾊﾁﾛｸA+ 4 ﾊﾁﾛｸﾌｧｲﾀｰやまだ REV SPEED Gr.A+ TOYOTA 1'06.363 11 / 12 4.338 110.935
10 21 ﾊﾁﾛｸA 6 野島裕介 NRFﾉｼﾞﾘｱﾙ TOYOTA 1'06.462 4 / 16 4.437 110.770
11 7 ﾊﾁﾛｸA+ 5 GARAGE TOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.890 10 / 10 4.865 110.061
12 82 ﾊﾁﾛｸA+ 6 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.318 11 / 16 6.293 107.761
13 84 ﾊﾁﾛｸA+ 7 ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ ﾛｺﾞｽﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.593 5 / 16 6.568 107.329
14 83 ﾊﾁﾛｸA+ 8 れおなるど ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.721 15 / 16 6.696 107.129
15 4 ﾊﾁﾛｸA 7 財部信行 金のﾊﾁﾛｸ TOYOTA 1'08.934 3 / 10 6.909 106.798
16 11 ﾊﾁﾛｸA 8 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 TOYOTA 1'09.627 11 / 16 7.602 105.735
17 81 ﾊﾁﾛｸA 9 NRF seyamax かっちゃんﾊﾁﾛｸ TOYOTA 1'10.643 10 / 15 8.618 104.214
18 75 ﾊﾁﾛｸB 1 後藤由樹 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'13.078 4 / 16 11.053 100.742
19 86 ﾊﾁﾛｸB 2 RWBAE86NRF AE86 TOYOTA 1'14.169 9 / 14 12.144 99.260



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
ハチロク
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 178 ﾊﾁﾛｸA 1 小田 ☆CBYおだっち TOYOTA 12 12'48.543 1'02.901 8 / 12 114.950
2 78 ﾊﾁﾛｸA 2 CBY ｹﾝﾊﾁ号 AE86 TOYOTA 12 13'09.179 20.636 1'03.991 2 / 12 111.944
3 80 ﾊﾁﾛｸA 3 攻野 M-ONE_ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'24.050 35.507 1'05.345 6 / 12 109.874
4 79 ﾊﾁﾛｸA 4 原田 高嗣 CBYﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'25.256 36.713 1'05.182 4 / 12 109.709
5 10 ﾊﾁﾛｸA+ 1 藤井 光義 AUTO AREA Gr.A+ ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'37.870 49.327 1'05.959 3 / 12 108.017
6 2 ﾊﾁﾛｸA+ 2 KMS GrA+ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'38.035 49.492 1'06.698 2 / 12 107.995
7 19 ﾊﾁﾛｸA+ 3 K=SPEED Gv.A+ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'38.681 50.138 1'06.573 6 / 12 107.910
8 7 ﾊﾁﾛｸA+ 4 GARAGE TOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'43.236 54.693 1'06.464 3 / 12 107.313
9 4 ﾊﾁﾛｸA 5 財部信行 金のﾊﾁﾛｸ TOYOTA 12 13'55.055 1'06.512 1'06.654 6 / 12 105.794
10 84 ﾊﾁﾛｸA+ 5 ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ ﾛｺﾞｽﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 12'53.357 1Lap 1'08.348 7 / 11 104.715
11 82 ﾊﾁﾛｸA+ 6 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'07.131 1Lap 1'08.455 3 / 11 102.882
12 11 ﾊﾁﾛｸA 6 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 TOYOTA 11 13'10.139 1Lap 1'10.008 6 / 11 102.491
13 81 ﾊﾁﾛｸA 7 NRF seyamax かっちゃんﾊﾁﾛｸ TOYOTA 11 13'38.035 1Lap 1'11.184 2 / 11 98.996
14 27 ﾊﾁﾛｸA+ 7 ﾊﾁﾛｸﾌｧｲﾀｰやまだ REV SPEED Gr.A+ TOYOTA 10 12'00.966 2Laps 1'06.504 6 / 10 102.113
15 86 ﾊﾁﾛｸB 1 RWBAE86NRF AE86 TOYOTA 10 13'39.923 2Laps 1'14.850 5 / 10 89.789
16 177 ﾊﾁﾛｸA 8 稲村 ☆CBYいけはら TOYOTA 9 10'07.241 3Laps 1'04.695 3 / 9 109.113
17 21 ﾊﾁﾛｸA 9 野島裕介 NRFﾉｼﾞﾘｱﾙ TOYOTA 8 9'14.816 4Laps 1'07.126 5 / 8 106.154
18 75 ﾊﾁﾛｸB 2 後藤由樹 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'42.435 6Laps 1'13.851 3 / 6 95.520
19 83 ﾊﾁﾛｸA+ 8 れおなるど ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 3 3'37.899 9Laps 1'08.847 2 / 3 101.359

Fastest Lap
ハチロクA�1'02.901 (8 / 12)�117.041 km/h�178�小田 / ☆CBYおだっち
ハチロクA+�1'05.959 (3 / 12)�111.615 km/h�10�藤井 光義 / AUTO AREA Gr.A+ トレノ
ハチロクB�1'13.851 (3 / 6)�99.687 km/h�75�後藤由樹 / カローラレビン



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
ハチロク
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 178 小田 ☆CBYおだっち TOYOTA 12 12'48.543 1'02.901 8 / 12 114.950
2 78 CBY ｹﾝﾊﾁ号 AE86 TOYOTA 12 13'09.179 20.636 1'03.991 2 / 12 111.944
3 80 攻野 M-ONE_ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'24.050 35.507 1'05.345 6 / 12 109.874
4 79 原田 高嗣 CBYﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'25.256 36.713 1'05.182 4 / 12 109.709
5 4 財部信行 金のﾊﾁﾛｸ TOYOTA 12 13'55.055 1'06.512 1'06.654 6 / 12 105.794
6 11 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 TOYOTA 11 13'10.139 1Lap 1'10.008 6 / 11 102.491
7 81 NRF seyamax かっちゃんﾊﾁﾛｸ TOYOTA 11 13'38.035 1Lap 1'11.184 2 / 11 98.996
8 177 稲村 ☆CBYいけはら TOYOTA 9 10'07.241 3Laps 1'04.695 3 / 9 109.113
9 21 野島裕介 NRFﾉｼﾞﾘｱﾙ TOYOTA 8 9'14.816 4Laps 1'07.126 5 / 8 106.154

1 10 藤井 光義 AUTO AREA Gr.A+ ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'37.870 1'05.959 3 / 12 108.017
2 2 KMS GrA+ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'38.035 0.165 1'06.698 2 / 12 107.995
3 19 K=SPEED Gv.A+ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'38.681 0.811 1'06.573 6 / 12 107.910
4 7 GARAGE TOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'43.236 5.366 1'06.464 3 / 12 107.313
5 84 ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ ﾛｺﾞｽﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 12'53.357 1Lap 1'08.348 7 / 11 104.715
6 82 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'07.131 1Lap 1'08.455 3 / 11 102.882
7 27 ﾊﾁﾛｸﾌｧｲﾀｰやまだ REV SPEED Gr.A+ TOYOTA 10 12'00.966 2Laps 1'06.504 6 / 10 102.113
8 83 れおなるど ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 3 3'37.899 9Laps 1'08.847 2 / 3 101.359

1 86 RWBAE86NRF AE86 TOYOTA 10 13'39.923 1'14.850 5 / 10 89.789
2 75 後藤由樹 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'42.435 4Laps 1'13.851 3 / 6 95.520

ハチロクB�1'13.851 (3 / 6)�99.687 km/h�75�後藤由樹 / カローラレビン

ﾊﾁﾛｸA

ﾊﾁﾛｸA+

ﾊﾁﾛｸB

Fastest Lap
ハチロクA�1'02.901 (8 / 12)�117.041 km/h�178�小田 / ☆CBYおだっち
ハチロクA+�1'05.959 (3 / 12)�111.615 km/h�10�藤井 光義 / AUTO AREA Gr.A+ トレノ



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
GO！MINI
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 5 関 彰太 MINNIE 1300N-1 ROVER 1'16.817 6 / 7 95.838
2 8 HIGH WAVE RACING MINI ROVER 1'18.389 9 / 11 1.572 93.916
3 15 ｸﾘｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾐﾆ60 ｸﾘｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾐﾆ60 ROVER 1'18.902 12 / 14 2.085 93.306
4 119 植竹 政重 LIBERTY ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾐﾆ ROVER 1'19.344 6 / 13 2.527 92.786
5 993 idlers×SPRﾐﾆ 耐久も走るかも号 ROVER 1'20.050 6 / 13 3.233 91.968
6 21 荒井 徹治 MINNIE 1300N-2 ROVER 1'21.177 7 / 14 4.360 90.691
7 94 斎藤氏久 ﾋﾟｰｽﾜｰｸｽﾐﾆ ROVER 1'22.595 3 / 6 5.778 89.134
8 14 SPR金田 ﾐﾆ1.3i ROVER 1'23.888 11 / 13 7.071 87.760
*1 7 HIGH WAVE RACING MINI ROVER 1'17.656 13 / 14 0.839 94.803

*1�No.7は、参考出走データとした。



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
GO！MINI
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 5 関 彰太 MINNIE 1300N-1 ROVER 12 15'35.610 1'16.936 11 / 12 94.424
2 8 HIGH WAVE RACING MINI ROVER 12 16'04.895 29.285 1'18.453 7 / 12 91.558
3 119 植竹 政重 LIBERTY ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾐﾆ ROVER 12 16'05.844 30.234 1'19.324 12 / 12 91.468
4 993 idlers×SPRﾐﾆ 耐久も走るかも号 ROVER 12 16'09.529 33.919 1'19.238 8 / 12 91.121
5 21 荒井 徹治 MINNIE 1300N-2 ROVER 12 16'29.510 53.900 1'20.939 11 / 12 89.281
6 14 SPR金田 ﾐﾆ1.3i ROVER 12 16'45.474 1'09.864 1'22.201 8 / 12 87.863
*1 7 HIGH WAVE RACING MINI ROVER 12 15'35.610 0.000 1'16.184 11 / 12 94.424

15 ｸﾘｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾐﾆ60 ｸﾘｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾐﾆ60 ROVER 出走せず
94 斎藤氏久 ﾋﾟｰｽﾜｰｸｽﾐﾆ ROVER 出走せず

Fastest Lap
1'16.184 (11 / 12)�96.634 km/h�7�HIGH WAVE RACING / MINI
*1�No.7は、参考出走データとした。



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
EUNOSスポーツ フリー走行
1回目

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 126 ｺｰﾝｽﾞｾﾞﾛ号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'09.706 8 / 17 105.615
2 125 ｺｰﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'10.487 14 / 19 0.781 104.445
3 123 Roadster438T ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'10.743 18 / 18 1.037 104.067
4 142 保科 哲章 1'10.855 11 / 19 1.149 103.902
5 36 保坂 紀宏 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'11.441 14 / 18 1.735 103.050
6 124 黒ろど ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'11.821 16 / 16 2.115 102.505
7 129 きたかる NA8C MAZDA 1'12.846 16 / 18 3.140 101.063
8 137 高山 則政 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNR-A MAZDA 1'13.868 6 / 17 4.162 99.664
9 136 ﾏﾂﾓﾄ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'14.082 11 / 16 4.376 99.376
10 131 中村 和幸 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'15.197 10 / 17 5.491 97.903
11 132 関 和博 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC2 MAZDA 1'15.212 10 / 17 5.506 97.883
12 17 ｽﾋﾟﾝｷﾝｸﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'15.553 5 / 16 5.847 97.442
13 134 ｺｰﾝｽﾞNCｵｰﾄﾏ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'16.147 4 / 18 6.441 96.681
14 128 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'16.617 13 / 17 6.911 96.088
15 122 ちｰもん ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA8 MAZDA 1'17.399 6 / 15 7.693 95.118
16 141 若井 ﾖｼﾀｶ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'17.535 13 / 17 7.829 94.951
17 139 今野 正勝 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'18.248 14 / 15 8.542 94.085
18 140 しろたん ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'18.473 13 / 15 8.767 93.816
19 120 安藤 琢真 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'18.792 13 / 16 9.086 93.436
20 135 石井 正光 NA6 MAZDA 1'19.120 16 / 16 9.414 93.049
21 133 湘南60 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'22.567 14 / 16 12.861 89.164
22 127 ﾕｰﾉｽｵｰﾉｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'22.738 9 / 15 13.032 88.980
23 130 あっしゅ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'24.073 15 / 15 14.367 87.567

121 太田 洋平 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 出走せず
138 石田 徹 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
EUNOSスポーツ フリー走行
2回目

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 126 ｺｰﾝｽﾞｾﾞﾛ号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'09.562 13 / 17 105.834
2 125 ｺｰﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'10.630 6 / 18 1.068 104.233
3 36 保坂 紀宏 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'10.772 9 / 14 1.210 104.024
4 142 保科 哲章 1'11.305 4 / 18 1.743 103.247
5 123 Roadster438T ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'11.840 3 / 18 2.278 102.478
6 124 黒ろど ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'12.491 6 / 17 2.929 101.557
7 129 きたかる NA8C MAZDA 1'12.571 3 / 7 3.009 101.445
8 17 ｽﾋﾟﾝｷﾝｸﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'12.961 15 / 15 3.399 100.903
9 137 高山 則政 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNR-A MAZDA 1'13.814 3 / 15 4.252 99.737
10 132 関 和博 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC2 MAZDA 1'14.205 4 / 17 4.643 99.212
11 122 ちｰもん ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA8 MAZDA 1'14.241 12 / 17 4.679 99.164
12 131 中村 和幸 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'14.910 3 / 17 5.348 98.278
13 136 ﾏﾂﾓﾄ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'15.393 14 / 15 5.831 97.648
14 139 今野 正勝 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'16.658 4 / 16 7.096 96.037
15 135 石井 正光 NA6 MAZDA 1'17.052 16 / 16 7.490 95.546
16 120 安藤 琢真 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'17.127 5 / 16 7.565 95.453
17 134 ｺｰﾝｽﾞNCｵｰﾄﾏ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'17.641 2 / 6 8.079 94.821
18 128 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'17.677 5 / 16 8.115 94.777
19 141 若井 ﾖｼﾀｶ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'18.044 8 / 8 8.482 94.331
20 140 しろたん ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'18.434 8 / 8 8.872 93.862
21 127 ﾕｰﾉｽｵｰﾉｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'20.979 15 / 15 11.417 90.912
22 130 あっしゅ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'23.609 10 / 15 14.047 88.053
23 133 湘南60 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'23.893 15 / 15 14.331 87.755

121 太田 洋平 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 出走せず
138 石田 徹 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2010/6/13�Weather :曇り�Track :ドライ
EUNOSスポーツ フリー走行
総合結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 126 ｺｰﾝｽﾞｾﾞﾛ号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'09.562 30 / 34 105.834
2 125 ｺｰﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'10.487 14 / 37 0.925 104.445
3 123 Roadster438T ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'10.743 18 / 36 1.181 104.067
4 36 保坂 紀宏 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'10.772 27 / 32 1.210 104.024
5 142 保科 哲章 1'10.855 11 / 37 1.293 103.902
6 124 黒ろど ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'11.821 16 / 33 2.259 102.505
7 129 きたかる NA8C MAZDA 1'12.571 21 / 25 3.009 101.445
8 17 ｽﾋﾟﾝｷﾝｸﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'12.961 31 / 31 3.399 100.903
9 137 高山 則政 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNR-A MAZDA 1'13.814 20 / 32 4.252 99.737
10 136 ﾏﾂﾓﾄ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'14.082 11 / 31 4.520 99.376
11 132 関 和博 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC2 MAZDA 1'14.205 21 / 34 4.643 99.212
12 122 ちｰもん ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA8 MAZDA 1'14.241 27 / 32 4.679 99.164
13 131 中村 和幸 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'14.910 20 / 34 5.348 98.278
14 134 ｺｰﾝｽﾞNCｵｰﾄﾏ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'16.147 4 / 24 6.585 96.681
15 128 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'16.617 13 / 33 7.055 96.088
16 139 今野 正勝 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'16.658 19 / 31 7.096 96.037
17 135 石井 正光 NA6 MAZDA 1'17.052 32 / 32 7.490 95.546
18 120 安藤 琢真 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'17.127 21 / 32 7.565 95.453
19 141 若井 ﾖｼﾀｶ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'17.535 13 / 25 7.973 94.951
20 140 しろたん ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'18.434 23 / 23 8.872 93.862
21 127 ﾕｰﾉｽｵｰﾉｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'20.979 30 / 30 11.417 90.912
22 133 湘南60 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'22.567 14 / 31 13.005 89.164
23 130 あっしゅ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'23.609 25 / 30 14.047 88.053

121 太田 洋平 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 出走せず
138 石田 徹 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 出走せず
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